
                                                          Zarządzenie Nr 21/2021 

                                                Wójta Gminy Miedzichowo 

                                                 z dnia 14 czerwca 2021 roku 

 

W sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedzichowo.  

 

Na podstawie  art. 226, 227, 228, 229, 230 ust.6, art. 231 ust.1 i art. 232 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z Dz. U z 2021 poz. 305) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/168/2020 Rady Gminy Miedzichowo z dnia z dnia 18 grudnia 2020 

roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedzichowo  

 

1)  Załącznik nr 1 do uchwały,, Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Miedzichowo”  

 - otrzymuje brzmienie jak  załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 

 

 

 

 

Wójt Gminy Miedzichowo 

/-/ dr Stanisław Piechota  


